

سر دبیر: سیوان کریمی

اکتبر ۲۰۱۹ - آبان ۹۸

دوره نهم شماره دوم

اسامی ۸۹ نفر نمایندگان منتخب

تشکیلاتهای حزب کمونیست کارگری

ایران - حکمتیست برای کنگره نهم

۴

نامه شماره ۲

از رئیس دفتر سیاسی

به نمایندگان منتخب کنگره نهم

حزب حکمتیست

۶

نامه شماره ۱ رئیس دفتر سیاسی

حزب

۱۰

رفقا و شرکت کنندگان عزیز در کنگره نهم

حزب حکمتیست

ابراهیم باتمانی

کنگره نهم حزب کمونیست کارگری ایران (حکمتیست) در شرایطی برگزار میشود که این نظام و سیستم سرمایه داری در سراسر دنیا به شیوه ای وقیحانه و بیشمارانه به محروم ترین قشر جامعه حمله ور شده است. نظام سرمایه داری امروز آزادی و آرامش را از انسانها سلب نموده و حرمت و کرامت انسانها را زیر سوال برده است. آینده ای تاریک و سرنوشتی نامعلوم را برای انسانها رقم زده است. هدف از این همه جنایات و فشار به خاطر قدرت و منفعت بیشتر خود و برگرداندن انسانها به دوران برده داری است. خبر جنگ، جنایت، فساد، دزدی، ترور، آدم ربایی، آوارگی، زندان و شلاق برای کارگران و انسانهای معترض به شرایط کنونی را هر روزه در گوشه و کنار دنیا می شنویم.

در سایه این نظام ضد بشری، زنان شرافتمند این جامعه بر اساس سنتهای قرون وسطایی و تفکرات پوسیده اسلام

۲

کنگره نهم حزب کمونیست

کارگری - حکمتیست در

۳

## رفقا و شرکت کنندگان عزیز در کنگره نهم حزب حکمتیست

سیاسی، مورد تحقیر، تبعیض، تجاوز و بی حرمتی قرار می گیرند. طبق آمار ژورنالیستهای همین سیستم در هر دقیقه دهها کودک به علت عدم دسترسی به غذا و دارو جان خود را از دست می دهند و این در حالیست که در یک ساعت میلیاردها دلار هزینه ساخت سلاحهای کشنده و مخرب بر علیه بشریت میشود.

دوستان عزیز

امیدوارم که همگی ما بتوانیم در حد امکان و توان خود راهی برای خروج از این شرایط تحمیل شده بیابیم و بتوانیم با دخالت سیاسی خود، قدم به قدم کارگران را به سوی اتحاد و همبستگی سوق داده و حزب و طبقه کارگر را به هم متصل کنیم.

ما در آینده ای نه چندان دور بایستی با قدرت و آگاهی طبقاتی و مرزبندی با تمام جریانهای غیر طبقاتی و غیر کمونیستی پا به عرصه سرنگونی جمهوری اسلام گذاشته و بتوانیم جامعه آزاد و برابر برای احاد جامعه بنا نهیم. ما برای رسیدن به این اهداف بزرگ چه طرح و نقشه ای در نظر داریم؟ آیا میتوانیم با سنتهای غیر کارگری و کمونیستی مرزبندی داشته باشیم؟ آیا میتوانیم اکثریت جامعه را با سیاستهای روشن کمونیستی دور هم جمع کنیم؟ آیا میتوانیم به پراکندگی طبقه کارگر پایان بدهیم؟ آیا میتوانیم نهادهای اجتماعی و مخالفین رژیم سرکوبگر را به عنوان نیروی سرنگونی طلب به میدان بیاوریم؟ آیا میتوانیم تمامی معترضین را زیر چتر طبقه کارگر و جنبش کمونیستی گردآوریم؟

ما چه ارزیابی از اوضاع سیاسی ایران داریم؟ چرا بعد از چهل سال مبارزه و مخالفت با رژیم جمهوری اسلامی هنوز رژیم به حیات ننگین خود ادامه می دهد؟ آیا نقد سیاسی و طبقاتی ما در مورد احزابهای راست اپوزسیون، باعث منزوی شدن آنها در انظار جامعه و طبقه کارگر شده است؟ آیا حزب حکمتیست و فعالین کمونیست راه چاره ای برای پراکندگی جنبش احزاب کمونیست کارگری و رفقای بدون تشکل دارند؟

آیا کمونیستها و مشخصا حزب حکمتیست و کارگران پیشرو خود را صاحب جامعه میدانند؟ همگی ما بایستی خود را آماده کنیم و جوابی روشن و عملی برای این سوالات بیابیم.

من از کنگره تقاضا دارم، نوبتی برای من در نظر گرفته تا من بتوانم در مورد ضعف و پراکندگی طبقه کارگر و احزاب کمونیستی نظر خود را بیان نمایم.

فراخوان من به تمام کمونیستهای خارج کشور و داخل این است که در حد امکان در کنگره حزب حکمتیست شرکت نمایند. شما هر طرح، نقد و پیشنهادی که دارید می توانید همراه خود آورده یا توسط دوستان برای ما بفرستید، مطمئنا طرح و پیشنهاد شما تاثیر مثبتی بر جنبش کمونیستی و مبارزه کارگران علیه دشمن سرکوبگر دارد.

موفق باشید

**مرگ بر جمهوری اسلامی!**

## ماه نوامبر برگزار میشود!

# کنگره نهم حزب کمونیست کارگری – حکمتیست در ماه

## نوامبر برگزار میشود!

کنگره نهم حزب کمونیست کارگری ایران – حکمتیست در تاریخ ۲۳ و ۲۴ نوامبر ۲۰۱۹ در اسکاندیناوی به طور علنی برگزار میشود.

دفتر سیاسی حزب حکمتیست، احزاب، تشکله‌ها، نهادهای سیاسی و اجتماعی، شخصیت‌های سیاسی اپوزیسیون جمهوری اسلامی، نیروهای چپ و کمونیست و نهادها و فعالین سوسیالیست و کارگری را، رسماً به کنگره دعوت میکند. ما از همه مبارزین سیاسی و از همه دوستداران حزب دعوت میکنیم که در کنگره نهم حزب حکمتیست فعالانه شرکت کنند. هیئت برگزار کننده کنگره مهمانان و شرکت کنندگان را از فرودگاهها و ایستگاههای مرکزی قطار شهرهای استکهلم و گوتنبرگ و اسلو به محل کنگره انتقال میدهد.

در اطلاعیه‌های بعدی اطلاعات لازم در مورد نحوه ثبت نام و هزینه شرکت در کنگره، و جنبه‌های فنی و عملی ضروری در اختیار علاقمندان قرار خواهد گرفت. برای کسب اطلاعات میتوانید با آدرس ایمیل دفتر مرکزی حزب حکمتیست تماس بگیرید.

daftaremarkzy@gmail.com

حزب کمونیست کارگری ایران – حکمتیست

**مزد برابر برای زنان و مردان در ازاء کار مشابه!**

# اسامی ۸۹ نفر نمایندگان منتخب تشکیلاتهای حزب کمونیست کارگری ایران

## —حکمتیست برای کنگره نهم—

حوزه کمیته مرکزی: ۱۴نماینده	۱۷- سیروان بهاری	۳۶- بهزاد مرزبانی
۱- آذر ماجدی	۱۸- ریوار سنائی	۳۷- آسو زارعی
۲- پروین کابلی	۱۹- توفیق روزبه	۳۸- محمد مرادی
۳- جمال کمانگر	۲۰- سردار لطفی	۳۹- بهنام سعید پور
۴- جلال محمود زاده	۲۱- سارا نانوائی	۴۰- غلام احمد آبادی
۵- رحمان حسین زاده	۲۲- نینا آرام	۴۱- عباس شمیرانی
۶- رضا کمانگر	۲۳- بابک خردمندی	۴۲- کامیار احمدی
۷- سیاوش دانشور	۲۴- کمال شمالی (کوچکه سور)	۴۳- محسن حسینی
۸- سعید یگانه	۲۵- جاوید رستمی	۴۴- مریم افراسیاب پور
۹- سیوان کریمی	۲۶- آریز سلطانی	حوزه تشکیلات کردستان (بخش علنی):
۱۰- علی مطهری	۲۷- نوید آزادی	۱۱ نماینده
۱۱- فاتح شیخ	۲۸- ترانه آذری	۴۵- ابراهیم باتمانی
۱۲- محمود رهبری	۲۹- وحید راد	۴۶- ابو شریفزاده
۱۳- ناصر مرادی	۳۰- آیدین سالاری	۴۷- الهام صالحی نیا
۱۴- همایون گدازگر	۳۱- آرمان صنعتگر	۴۸- جلیل رضایی
حوزه تشکیلات داخل : ۳۰نماینده	۳۲- استفان مقدم	۴۹- رضا دانش
(اسامی تشکیلات داخل مستعار است)	۳۳- ماریا تهرانی	۵۰- صالح سرداری
۱۵- محمد نجم‌الدینی	۳۴- بهنام تبریزی	۵۱- عبدالله دارابی
۱۶- شیوا مَحَبی	۳۵- رضا خاتمی	۵۲- فرید محمدی

# اسامی ۸۹ نفر نمایندگان منتخب تشکیلاتهای حزب کمونیست کارگری ایران

## —حکمتیست برای کنگره نهم—

۵۳-ملکه عزتی	۷۰-کیوان مینوئی	۸۹-احمد بابایی
۵۴-نسرین محمودی آذر	۷۱-شب بو مرادی	
۵۵-هیوا کاکه رش	۷۲-دلاور مونزیر	همینجا به اطلاع اعضای حزب
حوزه تشکیلات خارج کشور: ۳۴	۷۳-چیمن دارابی	میرسانیم، مدت زمان شکایت به
نماینده	۷۴-لیلا ارغوانی	نتیجه انتخابات در حوزه‌های تشکیلاتی
۵۶-محمود محمود زاده	۷۵-عزیز عبدالله پور	یک هفته است. در صورت وجود هر
۵۷-مهدی طاهری	۷۶-سردار قادری	نوع شکایت از نحوه برگزاری انتخابات
۵۸-مختار محمدی	۷۷-اسماعیل ویسی	و یا ضایع شدن حق هر عضوی در این
۵۹-محمد صالحی	۷۸-علی حیدری	رابطه می توانید اعتراض خود را به
۶۰-صبا پرمهر	۷۹-فواد آقا بگزاده	هیئت نظارت برانتخابات سراسری
۶۱-عباس رضائی	۸۰-محمدی عذیری	حزب ارسال کنید.
۶۲-بابک سراج	۸۱-آرش نصرالهی	هیئت سراسری نظارت بر انتخابات
۶۳-لیلی مهتر عباس	۸۲-نادر شریفی	کنگره نهم
۶۴-محمد خضری	۸۳-محمد چوری	جمال کمانگر
۶۵-وریا روشنفکر	۸۴-هلاله طاهری	پروین کابلی
۶۶-ابراهیم حیدری	۸۵-سعید آرمان	ناصر مرادی
۶۷-پردل زارع	۸۶-فرهاد رضائی	
۶۸-کریم نوری	۸۷-سوسن هجرت	۱۹ اکتبر ۲۰۱۹
۶۹-هاشم ترکمن	۸۸-فخری جواهری	

**نه به حجاب، نه به آپارتاید جنسی!**

## نامه شماره ۲

### از رئیس دفتر سیاسی

### به نمایندگان منتخب کنگره نهم حزب حکمتیست

با درودهای رفیقانه!

انتخابات را به عنوان نمایندگان اعضای تشکیلاتهای حزب تبریک میگویم. با پایان انتخابات نمایندگان کنگره نهم، دخالت شما به عنوان نماینده در پروسه سیاسی کنگره وارد مرحله جدیدتر در واقع به اولین وظیفه شما تبدیل میشود.

اگر چه شما به عنوان نمایندگان منتخب اعضای تشکیلاتهای حزب با نحوه تدارک و برگزاری کنگره های علنی آشنا هستید، اما یادآوری نکاتی که باید مورد توجه همه نمایندگان و به ویژه رفقای که برای اولین بار به عنوان نماینده در کنگره شرکت میکنند، ضروریست.

کنگره عالیترین ارگان حزب است که باید گزارش فعالیت حزب را از رهبری دریافت کند، سیاست حزب در مورد مصافها و یا موضوعاتی که به نظر کنگره مهم هستند را تعیین نماید و بالاخره کمیته مرکزی جدید را انتخاب کند.

از آنجاکه کنگره علنی برگزار می شود مجبوریم محدودیت زمانی شدید را بپذیریم. با توجه به محدودیت زمانی کنگره، که دو روز است و با توجه به تعداد نمایندگان و همچنین با توجه به تعدد موضوعاتی که کنگره باید به آنها پردازد و یا تکلیف آنها را روشن کند، لازمست یک کنگره از پیش تدارک دیده شده و حرفه ای را داشته باشیم. در فرصت باقیمانده باید به شکل حرفه ای و سازماندهی شده آمادگی سیاسی کامل برگزاری کنگره را تامین کنیم.

کنگره دو روزه را نباید با مباحث کار نشده روبرو کرد. از این رو تدارک سیاسی کنگره فقط به معنی تهیه اسناد و قرار و مصوبات نیست، بلکه بعلاوه شامل، از قبل مطالعه اسناد و گزارشها و یادداشت برداری برای اظهار نظر نیز هست که باید قبل از اجلاس کنگره انجام شوند و بسیاری از پروسه-های کنگره از پیش تعیین شوند.

بدیهی است که کنگره خود میتواند راسا ترتیباتی که اینجا پیشنهاد میشود را تغییر بدهد. طرح کلی زیر مبنای کنگره های علنی تاکنونی حزب ما بوده است.

طرح کلی:

۱- گزارشات به صورت کتبی ارائه میشود. رئیس دفتر سیاسی و مسئولین ذیربط توضیحات کوتاه و لازم را میدهند. سپس وقت بطور مساوی میان سخنرانان بعدی تقسیم میشود تا نظرات خود را ابراز کنند. گزارشات به رای و یا اصلاح گذاشته نمیشود.

۲- بقیه جلسات کنگره حول یک سلسله قطعنامه ها، بیانیه ها و قرارهای از پیش معلوم سازمان می یابد. هر بحث و پیشنهاد و دستور باید از

قبل طرح شده باشد و اسناد آن کتبا در اختیار نمایندگان قرار گرفته باشد. کنگره از میان مجموعه قرارها و قطعنامه ها و اسناد کتبی که از قبل بدست نمایندگان رسیده است، تعدادی را در دستور میگذارد. بنابراین کار نمایندگانی که میخواهند چیزی را به

## به نمایندگان منتخب کنگره نهم حزب حکمتیست

تصویب کنگره برسانند از هم اکنون شروع میشود. قرار و قطعنامه های پیشنهادی خود را طبق دسته بندی و موازین مربوطه در زیر اعلام شده ارسال کنید.

۳ - قرارها و قطعنامه ها به سه دسته تقسیم میشوند:

الف- قطعنامه ها و بیانیه های مرکب (شامل مقدمات و چندین بند نتیجه گیری)

ب- قطعنامه های ساده (شامل مقدمه و یک نتیجه گیری ساده)

ج- قرارها (بدون مقدمه، فقط شامل یک حکم برای تصویب)

۴ - دسته بندی مباحث

الف- هر قطعنامه و سند مرکب یک مبحث اصلی کنگره خواهد بود.

ب- مجموعه قطعنامه های ساده مربوط به هم یک مبحث را میسازند

ج - مجموعه کل قرارها با هم یک مبحث و یک دستور را میسازند

۵- معرفی اسناد پیشنهاد شده، در کنگره از پیش تعیین میشوند

سخنرانان از پیش تعیین شده عبارتند از:

الف - برای مباحث اصلی: دو ارائه کننده و دو مخالف (ارائه کننده، آخر بحث جمع بندی میکند)

ب - برای قطعنامه های ساده: یک ارائه کننده و یک مخالف (ارائه کننده، جمع بندی میکند)

ج - برای قرارها: پیشنهاد کننده و یک مخالف (نوبت کوتاه صحبت)

د - خارج از این تعداد، خود هیات رئیسه در کنگره به رفقای متقاضی اظهار نظر در محل نوبت میدهد و وقت را بین

آنها تقسیم میکند. بعنوان یک اصل ما ۴۰ درصد وقت هر مبحث را به سخنرانان از پیش تعیین شده و ۶۰ درصد را به

نوبتگیریهما در محل اختصاص میدهیم.

۶- پیشنهاد قرار و قطعنامه باید کتبی و از قبل باشد.

الف - برای پیشنهاد قطعنامه و سند اصلی و مرکب به کنگره پیش نویس باید به امضای یکی از کمیته های اصلی

تشکیلات و یا یک پیشنهاد کننده و ۵ تن دیگر از نمایندگان رسیده باشد.

## به نمایندگان منتخب کنگره نهم حزب حکمتیست

ب - برای قطعنامه‌های ساده امضای یک کمیته اصلی و یا یک پیشنهادکننده و ۳ نفر دیگر از نمایندگان ضروری است

ج - برای قرارها امضای یک کمیته حزبی و یا دو نفر (یک پیشنهاد کننده و یک حمایت کننده ضروری است).

قطعنامه‌های پیشنهادی خود را شامل امضاهای لازم برای ما بفرستید تا برای نمایندگان ارسال شود و در اسناد کنگره قرار بگیرد و در نشریه کنگره منتشر شوند.

- در هر قطعنامه باید معرفی کنندگان آن (نفر اول و دوم قید شده باشد).

تاکید میکنم که تصمیم در دستور گذاشتن یا نگذاشتن قطعنامه‌ها و اسناد با کنگره است و صرف گذاشتن آن در اسناد کنگره و یا انتشار آن در نشریه کنگره اتوماتیک به معنی پرداختن کنگره به آن نیست.

رفقای تشکیلات حزب در داخل کشور، که زیر فشار دستگاه پلیس جمهوری اسلامی هستند، با توجه به محدودیت ارتباطات و مسائل امنیتی از این مقررات مستثنی هستند. قرارها و قطعنامه‌های پیشنهادی آنها میتواند با امضای فردی، به تایید جمع و یا محفل آنها باشد. اکیدا از همه این رفقا میخواهیم که از اسامی مستعار تشکیلاتی خود استفاده نکنند، اکیدا از ایمیل های تشکیلاتی و یا آلوده استفاده نکنند و مطلقاً هیچ سرنخ مستقیم یا غیر مستقیمی از محل زندگی و کار خود به دست ندهند. در هماهنگی با مسئولین ذریبط خود کانال مطمئن رساندن نظرات و نوشته ها و اسناد خود به کنگره و نشریه کنگره را تامین کنند.

۷- نوبت گرفتن برای بحث

در سالن - هیات رئیسه کل وقتی را که در هر مبحث برای اظهار نظر از سالن هست اعلام میکند و بر این اساس تعداد سخنرانان را تعیین میکند. در صورتی که تعداد کسانی که نوبت خواسته اند طوری باشد که به هر کس کمتر از ۵ دقیقه وقت برسد، نوبت دادن به قید قرعه انجام میشود و هیات رئیسه از هر کس که نامش از گلدان در آید دعوت به صحبت میکند.

ارائه کننده یا ارائه کنندگان قطعنامه‌ها و اسناد و قرارها رسماً معرفی خواهند شد. صحبت آنها البته موکول به در دستور قرار گرفتن اسناد پیشنهادی شان است

۸- پیشنهادیسی آئین نامه کنگره، دستور و قطعنامه‌ها و اسناد پیشنهادی دفتر سیاسی و یا ارائه دهندگان دیگر، با نام ارائه دهندگان آنها، از کانال نشریه کنگره به دستتان خواهد رسید



## به نمایندگان منتخب کنگره نهم حزب حکمتیست

رفقا،

هر نکته ای مبهم باشد در نامه‌های بعدی باز خواهد شد. اکنون لااقل روشن است که:

- اگر پیشنهادی دارید باید کتبی کنید، امضاهای لازم را خودتان فراهم کنید و به ایمیل دفتر مرکزی و من ارسال کنید.  
daftaremarkzy@gmail.com  
hosienzade.r@gmail.com
- این اسناد به ترتیب شماره میخورد و در اختیار رفقا قرار میگیرد و در نشریه کنگره منتشر میشود.
- قطعنامه‌های رسمی دفتر سیاسی نیز درج خواهند شد. اما تصمیم اینکه چه چیز در دستور کنگره قرار میگیرد با خود کنگره است.

رحمان حسین زاده

# کنگره نهم حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۰۲ آذر ۱۳۹۸

The 9<sup>th</sup> congress of Worker-communist Party of Iran – Hekmatist

23&24 November 2019



زنده باد شوراها

## نامه شماره ۱ رئیس دفتر سیاسی حزب

نامه شماره ۱

از رئیس دفتر سیاسی حزب حکمتیست

به نمایندگان منتخب کنگره نهم و اعضای حزب حکمتیست

جهت اطلاع

نمایندگان و یا اعضای از حزب که در نظر دارند در کنگره نهم برای عضویت در کمیته مرکزی حزب حکمتیست خود را کاندید کنند، لازمست اطلاع داشته باشند روز دوشنبه ۲۵ نوامبر ۲۰۱۹ (روز بعد از کنگره) پلنوم کمیته مرکزی منتخب کنگره برگزار میشود. از این رفقا میخواهیم طوری برنامه سفر خود را تنظیم کنند که روز دوشنبه ۲۵ نوامبر در پلنوم کمیته مرکزی شرکت کنند. شرکت در اولین پلنوم بعد از کنگره و در راستای سازماندهی به موقع و سریع فعالیتهای حزب برای هر عضو کمیته مرکزی حائز اهمیت بسیار جدی است.

موفق باشید

رحمان حسین زاده

چهارم اکتبر ۲۰۱۹

کنگره نهم حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

در تاریخ ۲۳ و ۲۴ نوامبر ۲۰۱۹

زنده باد سوسیالیسم!